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Bozok Üniversitesi 10. Kuruluş Yıldönümü Etkinlikleri kap-
samında Rektörlük tarafından 5-7 Mayıs 2016 tarihleri ara-

sında Uluslararası Bozok Sempozyumu düzenlenmiştir. Sempoz-
yum için şu altı tema başlığı belirlenmiştir:

1. Yozgat’ta Arkeoloji ve Sanat Tarihi, 
2. Yozgat’ın Yer Üstü ve Yeraltı Zenginlikleri, 
3. Yozgat’ın Coğrafi, Siyasi, Sosyal ve İktisadi Tarihi, 
4. Yozgat’ta Eğitim, Kültür, Sanat ve Folklor, 
5. Yozgat’ta Şehirleşme, Mimari ve Kent Kurumları, 
6. Yozgatlı Önemli Şahsiyetler ve Eserleri. 
Bu 6 farklı tema, 60 ayrı oturum içinde yurt içi ve yurt dı-

şından 327 akademisyenin katılımıyla 257 tebliğ ile sunulmuş-
tur. Bu tebliğlerde Yozgat’ın tarihi, doğal, kültürel ve sosyo-
ekonomik özellikleri çerçevesinde Yozgat’ın dünü, bugünü ve 
yarını ele alınmıştır.

Sempozyumun açılış programı Yozgat Belediyesi Büyük Si-
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nema ve Kültür Merkezi’nde gerçekleştirilmiştir. Uluslararası Bozok 
Sempozyumu’na Belediye Başkanı Dr. Kazım Arslan, İl Jandarma Alay 
Komutanı Jandarma Albay Selçuk Yıldırım, Yozgat Cumhuriyet Baş-
savcısı Ahmet Yavuz, Yozgat Ağır Ceza Mahkemesi Başkanı Turgay 
Çorak, Yozgat İdare Mahkemesi Başkanı Ahmet Yanık, Bozok Üni-
versitesi Rektörü Prof. Dr. Salih Karacabey, Yükseköğretim Kurulu es-
ki üyesi Prof. Dr. Halis Ayhan, UNESCO Türkiye Millî Komisyonu 
Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz, Sorgun Belediye Başkanı Ahmet Şim-
şek, Ahmet Şevki Ergin Kültür ve Hizmet Vakfı Başkanı Dr. Ali Şakir 
Ergin, Hayırsever İş Adamı Bilal Şahin, daire müdürleri ve çok sayıda 
akademisyen katılmıştır.

Yozgat’ta ilki gerçekleştirilen Uluslararası Bozok Sempozyumu’nun 
açılış konuşmasını Rektör Yardımcısı ve Sempozyum Düzenleme Ku-
rulu Başkanı Prof. Dr. Kadir Özköse yapmıştır. Bozok Üniversitesi Er-
doğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi’nde iki gün boyunca 10 ay-
rı salonda aynı anda çeşitli oturumlar gerçekleştirilmiştir. Sempozyum 
kapsamında Tasavvuf Musikisi Konseri ve Sürmeli Topluluğu tarafın-
dan verilen Yozgat Türküleri Konseri’nin yanı sıra Ebru ve Kat’ı, Re-
sim ve Yağlı Boya, Karma Geleneksel El Sanatları, Doğal Taş ve Sel-
çuklu Mimari ve El Sanatları eserleri sergilenmiştir.

Uluslararası Bozok Sempozyumu Başkanı Prof. Dr. Salih Karaca-
bey açılış konuşmasında üniversitelerin dünya çapında bilim üreten 
ülke ve dünya bilim hayatına katkı sunan kuruluşlar olduğuna dikkat 
çekerek üniversitelerin en önemli unsurlarından birinin de şehirle bü-
tünleşmek olduğunu belirtmiştir. Özellikle son yıllarda üniversiteleri-
mizin kendilerine misyon olarak bir de şehirle bütünleşmeyi ele almak 
olduğunu ve bu noktada özellikle şehrimizin tarihini, dününü ve ge-
leceğini konu alan tebliğler ile Uluslararası Bozok Sempozyumu’nun 
bu amacı gerçekleştirmeye yönelik iyi bir adım olduğunu ifade etmiş-
tir. İlki düzenlenen Uluslararası Bozok Sempozyumu’nda Yozgat’a ait 
her detayı ele aldıklarını ve değerlendirdiklerini belirten Prof. Dr. Sa-
lih Karacabey, sonraki yıllarda daha özel konuları ele alarak Uluslara-
rası Bozok Sempozyumu silsilesini sürdürecekleri bilgisini paylaşmış-
tır. Konuşmasının devamında 2006 yılında kurulan ve bu yıl 10. ku-
ruluş yıldönümünü kutladığımız Bozok Üniversitesi’nin genç üniver-
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siteler arasında yer aldığını belirten Prof. Dr. Salih Karacabey, katı-
lımcılara üniversitemizin altyapı ve fiziki donanımları hakkında bilgi-
ler aktarmıştır. Ardından sempozyumun gerçekleşmesinde maddi ve 
manevi katkıları bulunan Yozgat Belediye Başkanı Dr. Kazım Arslan, 
Sorgun Belediye Başkanı Ahmet Şimşek, hayırsever işadamları Erdo-
ğan Akdağ ve Bilal Şahin, üniversitenin tüm akademik ve idari çalı-
şanlarına teşekkür etmiştir.

Sempozyum açılış konuşmalarının ardından UNESCO Türkiye 
Milli Komisyonu Başkanı Prof. Dr. Öcal Oğuz, “Yozgat: Kültürel Mi-
ras, Kimlik ve Koruma” konulu açılış konferansını gerçekleştirmiştir. 
Prof. Dr. Tayyip Duman’ın oturum başkanlığını yaptığı açılış oturu-
munda Prof. Dr. Orhan Kılıç, “Klasik Sancaktan Malikâne Uygulama-
sına Bozok Sancağı ve Yöneticileri”; Prof. Dr. Güngör Karauğuz, “Hi-
titler Döneminde Yozgat ve Çevresi Üzerine”; Prof. Dr. Ergün Laf-
lı, “Geç Antik-Erken Bizans Döneminde Yozgat İli Arkeolojisi ve Ta-
rihi”; Prof. Dr. Ali Açıkel, “2. Abdülhamit Devri Eğitim Politikasının 
Taşraya Yansıması: Yozgat Sancağı Örneği” konulu tebliğlerini sun-
muşlardır.

Uluslararası Bozok Sempozyumu’nun öğleden sonraki oturumları 
ise Bozok Üniversitesi’nin Erdoğan Akdağ Kongre ve Kültür Merkezi 
Fuaye Salonu’nda gerçekleştirilmiştir. Sayın Rektör Prof. Dr. Salih Ka-
racabey Uluslararası Bozok Sempozyumu’na sergi açarak katkı sağla-
yan katılımcılara teşekkür plaketi takdim etmiştir. On ayrı salonda, 20 
oturumda gerçekleştirilen sempozyumun ilk gününde 50 akademisyen 
tebliğlerini canlı ve kalabalık katılımcı kitlelere sunmuştur. 

6 Mayıs Cuma günü ise sabah 9’dan akşam 6’ya kadar 39 oturum-
da 211 akademisyenin tebliğleri sunulmuştur. Söz konusu tebliğlerin 
muhtevasına bakıldığında Yozgat’ın kültür, tarih, edebiyat, sanat ve ar-
keolojisinden tutun da sağlık, eğitim, dinî hayat, ziraat ve hayvancılı-
ğına kadar çok çeşitli ve farklı konularda olduğu görülmektedir. Genel 
anlamda zengin ve birbirinden farklı bir içeriğe sahip bu tebliğler hak-
kında bir fikir vermesi açısından bazı tebliğ başlıklarını örnek olarak 
zikretmek yerinde olacaktır. Prof. Dr. Ahmet Hakkı Turabi’nin Yoz-
gat Müzik Kültürü ve Geleneksel Dinî Mûsikî Kültürümüz ve Yrd. Doç. 
Dr. Ünsal Yılmaz Yeşildal’ın Yozgat Menkıbeleri bildirileri ile Prof. Dr. 
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Tayyip Duman ve Yrd. Doç. Dr. Dilşat Peker Ünal’ın Sayısal Veriler-
le Eğitimde Yozgat ile Yrd. Doç. Dr. Nizamettin Erbaş’ın Tarım Sek-
törünün Yozgat Ekonomisindeki Yeri ve Önemi bildirileri; Doç. Dr. İh-
san Çapçıoğlu’nun Ahlak Temelli Şahsiyet İnşasında Dini Liderlerin Ro-
lü: Yozgatlı Ahmet Efendi Örneği bildirisi ile Prof. Dr. Galip Akın’ın 
Anadolu’nun Arkeolojik Zenginliğinde Yozgat’ın Yeri bildirisi; Prof. Dr. 
Güngör Karauğuz’un Hititler Döneminde Yozgat ve Çevresi Üzerine teb-
liği ve Prof. Dr. Recep Dikici’nin Türkiye Kütüphanelerinde Matbu ve El 
Yazması Eseri Bulunan Yozgatlı Âlimler ve Bazı Evliyalar bildirisi bun-
lardan bazılarıdır.

Sempozyumun kapanış oturumunda başkanlığı Rektör Yardımcı-
sı Prof. Dr. Kadir Özköse yapmış, Prof. Dr. Halis Ayhan, Prof. Dr. Or-
han Çeker, Prof. Dr. Tayyip Duman, Prof. Dr. Galip Eken ve Prof. Dr. 
Muhittin Eliaçık hocalar ise sempozyum hakkında ve sonrasında ya-
pılacak çalışmalar hakkında değerlendirmelerde bulunmuşlardır. Sem-
pozyum süresince tüm salonlarda yapılan çekim faaliyetleriyle sunulan 
bu tebliğler kayda alınıp CD ortamına aktarılmıştır. 

Öte yandan sempozyumun bildirileri 4 cilt hâlinde basılmıştır. Ba-
sılan bu kitaplara, http://bozoksempozyumu.bozok.edu.tr/tr/sayfa/1029/
bildiri_kitabi adresinden erişim imkânı sağlanmıştır. Bu yayımlanan 4 
cildin ilk ikisinde Yozgat ve çevresindeki arkeolojik alanlar, höyükler 
ve kazılar ile Yozgat’ın siyasî, içtimaî ve iktisadî tarihine dair bildirile-
rin tam metinleri yer almakta; 3. ve 4. ciltler ise Yozgat’ın kültürü ve 
folkloru, şehirleşme, kalkınma, kent kurumları ve mimarisi ile Yozgatlı 
önemli şahsiyetler ve eserleri hakkındaki bildiri metinlerini içermekte-
dir. Bildiriler sempozyumun düzenlenmesinde belirlenen beş ana baş-
lığa göre tasnif edilerek oluşturulmuştur. Bildiri metinlerinin içeriğine 
ve tasarımına müdahale edilmemiş, bildiri metinlerinin bilimselliği bil-
diri sahiplerine ait görülmüştür. Neticede bildiri kitabının editörü Prof. 
Dr. Kadir Özköse’nin de ifade ettiği üzere sempozyum bildiri kitabının 
birinci cildinde isim indeksi hazırlanarak yazarlarına ait bildirilere eri-
şim kolaylaştırılmıştır. Sempozyumda sunulan bildirilerden bilim kuru-
lunca uygun görülenlerin bildiri kitabında sempozyum takvimi bağla-
mında sunum yaptıkları hâlde bildiri metni gönderemedikleri için 11 
katılımcının bildirisine yer verilmemiştir. Ayrıca 15 Temmuz hain dar-
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be girişimi kapsamında haklarında FETÖ/PDY soruşturması gerçek-
leştirilip ihraç edilen veya tutuklanan katılımcıların isimlerinin yer al-
dığı bildiriler, bildiri kitabına konulmamıştır. İnceleme kurulunca bi-
limsel açıdan yayımlanmaya gerek görülmeyen bazı bildirilere de bildi-
ri kitabında yer verilmemiştir. 


